ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ
от 23 октября 2019 г. N 174

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА УСТАНОВКИ И ЭКСПЛУАТАЦИИ
РЕКЛАМНЫХ КОНСТРУКЦИЙ В ГОРОДЕ НИЖНЕМ НОВГОРОДЕ, ПРИНЯТЫЕ
РЕШЕНИЕМ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА
ОТ 19.09.2012 N 119

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 13 марта 2006 года N 38-ФЗ "О рекламе", статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода городская Дума решила:
1. Внести в Правила установки и эксплуатации рекламных конструкций в городе Нижнем Новгороде, принятые решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 19.09.2012 N 119 (с изменениями, внесенными решениями городской Думы города Нижнего Новгорода от 30.01.2013 N 10, от 20.02.2013 N 23, от 26.06.2013 N 96, от 09.08.2013 N 110, от 29.01.2014 N 12, от 16.04.2014 N 69, от 24.09.2014 N 127, от 27.05.2015 N 123, от 16.12.2015 N 262, от 22.06.2016 N 135, от 21.09.2016 N 161, от 21.12.2016 N 270, от 24.05.2017 N 114, от 20.09.2017 N 177, от 18.10.2017 N 205, от 20.06.2018 N 159, от 21.11.2018 N 240, от 12.12.2018 N 263, от 27.03.2019 N 67, от 19.06.2019 N 112), следующие изменения:
1.1. В пункте 3.2:
1.1.1. В подпункте 3.2.12:
1.1.1.1. Абзац первый дополнить словом ", телебашня".
1.1.1.2. Дополнить абзацем 13 следующего содержания:
"Телебашня - рекламная конструкция, размещаемая на сооружении телевизионной антенной башни по адресу: город Нижний Новгород, ул. Белинского, д. 9А.".
1.2. В абзаце четвертом подпункта 4.1.3 слова "ежедневно с 8 часов 00 минут до 23 часов 00 минут" заменить словами "ежедневно с 7 часов 00 минут до 22 часов 00 минут".
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]
Глава города Нижнего Новгорода
В.А.ПАНОВ

Исполняющий полномочия
председателя городской Думы
города Нижнего Новгорода
Н.П.САТАЕВ